
STIPENDER 2010

GRAFILLS REISESTIPEND KURS
I 2010 deles det ut 20 stipend á kr. 2.500,- (totalt kr. 50.000,-)
til medlemmer som deltar på AMG-kurs eller programvare-
kurs i regi av Grafill i samarbeid med InfoGrafikk. Bor du 
300 km eller mer fra Oslo og er medlem av Grafill, kan du 
søke stipend. Søknader vurderes fortløpende i løpet av året. 

Betingelser:
Dokumentasjon sendes Grafill etter kursgjennomføring.

GRAFILLS REISESTIPEND FAG
I 2010 utlyser Grafill 15 reisestipend á kr. 20.000,– (totalt kr. 
300.000,-) til fagutøvere som ønsker reisestøtte til faglige 
aktiviteter, f.eks ved egen deltagelse på utstillinger og 
konferanser, eller annen type reise med faglig utvikling 
som formål.

Søknadsfristen er 15. september 2010.

Hvem kan søke:
Alle aktive fagutøvere som er virksomme eller bosatte i 
Norge kan søke om reisestipend. Som fagutøver forstås: 
Grafiske designere, illustratører, tegneserieskapere, 
interaksjonsdesignere (web- og spilldesign) og 
animasjonsdesignere. 

Søkere som ikke er medlemmer av Grafill må dokumentere 
med arbeidsprøver at man er en yrkesaktiv utøver i faget.

Betingelser:
Reisens formål og faglige relevans skal beskrives utfyllende. 
Den som mottar reisestipend, kan ikke søke om nytt 
reisestipend før etter tre år. Reisedokumentasjon sendes 
Grafill senest 31.12. det året det er benyttet. Søknad om 
reisestipend til Bologna prioriteres ikke, da dette kan søkes 
hos Norsk Illustrasjonsfond c/o Tegnerforbundet.

Se ellers punktet Generelle betingelser.

GRAFILLS PROSJEKTSTIPEND OG UTSTILLINGSSTØTTE
Grafill deler i 2010 ut prosjektstipend og utstillingsstøtte for 
totalt kr. 580.000,– Hensikten med Grafills stipender er å gi 
støtte til realisering av idéer eller tiltak som er av betydning 
for fagområdene, eller som har vesentlig betydning for 
personlig faglig utvikling.

Det kan søkes om prosjektstipend inntil kr. 50.000,– 
Utstillingstøtte gis inntil kr. 10.000,–

Søknadsfristen er 15. september 2010.

Hvem kan søke:
Alle aktive fagutøvere som er virksomme eller bosatte i 
Norge kan søke om prosjektstipend eller utstillingstøtte. 
Som faglig utøver forstås: Grafiske designere, illustratører, 
tegneserieskapere, interaksjonsdesignere (web- og 
spilldesign) og animasjonsdesignere. Også studenter eller 
studentgrupper innen fagområdene kan søke.

Søkere som ikke er medlemmer av Grafill må dokumentere 
med arbeidsprøver at man er yrkesaktiv utøver i faget.

Søkere med prosjekter innen interaktiv og animasjon 
oppfordres til å søke.

Betingelser:
Det kreves grundig informasjon om og dokumentasjon 
av konseptet/prosjektet, bruk egne vedlegg der det er 
nødvendig. Skriv så konkret og spesifikt som mulig. 

Det gis ikke stipend eller støtte:
- I forbindelse med gjennomføring av hovedfag 
eller andre studier.
- Til markedsføring eller utvikling av egen 
virksomhet/bedrift.

Støtte til bokprosjekter gis kun i spesielle tilfeller, da det 
finnes andre støtteordinger for dette, f.eks Norsk Kulturråd, 
Fritt Ord og Leser søker bok. Søkere med bokprosjekter vil 
møte strengere krav til relevant dokumentasjon.

Alle søkere må oppgi opplysninger om mottatte stipend 
siste tre år fra søknadsfrist. Grafills prosjektstipend og 
utstillingsstøtte kan gis til samme utøver(e) flere år på rad, 
stipendutvalget vil vurdere dette for hvert enkelt tilfelle.
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Den eller de som får stipend/støtte, forplikter seg til å 
fullføre prosjektet. Det kan også gis prosjektstipend til 
deler av et prosjekt, eller til forprosjekt. Dette må 
spesifiseres under punktet fremdrift i søknadskjemaet, 
eller i eget vedlegg.

Stipendutvalget kan avgjøre om hele eller deler av tildelt 
beløp skal utdeles fra prosjektets start, og om prosjektet vil 
bli tildelt et mindre totalbeløp enn det søkes om. 

Den som mottar prosjektstipend eller utstillingsstøtte skal 
sende sluttrapport til Grafill senest 31.12. det året det er 
benyttet. Rapporten skal inneholde en kortfattet orientering 
(en A4 side), og det skal dokumenteres at stipend/støtte er 
brukt etter intensjonene.

Alle mottagere av prosjektstipend vil kunne bli forespurt 
om å bidra med foredrag, innlegg, eller faglige artikler 
for Grafill.

Se ellers punktet Generelle betingelser.

GENERELLE BETINGELSER FOR FAGLIG STIPEND/STØTTE:
Alle søkere må oppgi opplysninger om mottatte stipend/
støtte siste tre år fra søknadsfrist.

Søknad må skrives tydelig på det tilhørende søknadsskjema 
og eventuelle vedlegg, og sendes per post (poststemplet ikke 
senere enn 15. september), eller leveres Grafills sekretariat 
innen 15. september kl 16.00. 

Søknaden må være gjennomarbeidet og lesbar 
(ved håndskrift: bruk store bokstaver). 

Vedlagte arbeidsprøver på print skal ikke overstige A3 
format. Digitale arbeidsprøver vedlegges på CD-ROM eller 
DVD/DVD-ROM. (For ikke-medlemmer.)

Vennligst ikke send søknad via e-post.

Alle stipend må være benyttet innen to år etter at det er 
innvilget. 

Grafills stipendutvalg er suverent, oppnevnt av Grafills styre, 
og består av fem fagpersoner. 

Stipendene vil bli offentliggjort i Grafills publikasjoner med 
navn på mottager og beskrivelse av formål.

Grafill
Skovveien 20
0257 Oslo
(Inngang President Harbitz gate)

Telefon:  22 12 82 00
Telefaks: 22 12 82 01


